Samorzad Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorzadu Powiatu Hajnowskiego

I Uchwata nr XXV1/164/05

Uchwata nr XXV1/164/05
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie zmiany uchwaty Nr XVI1/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 czerwca 2004r. w sprawie Planu
Rozwoju Lokalnego Powiatu Hajnowskiego na lata 2004-2006.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzgdzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.
1592, Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z
2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W zatgczniku do uchwaty Nr XV11/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 czerwca 2004r. w sprawie Planu
Rozwoju Lokalnego Powiatu Hajnowskiego na lata 2004-2006 wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem powzigcia.

Przewodniczacy Rady
Mikotaj Michaluk

Zatacznik
do uchwaty Nr XXV1/164/05
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 czerwca 2005r.

W zataczniku do Uchwaty nr XVII/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie Planu
Rozwoju Lokalnego Powiatu Hajnowskiego na lata 2004-2006 w Rozdziale 4. Lista zadan realizowanych przez
powiat, PRIORYTET 1. Modernizacja i rozbudowa infrastruktury powiatu hajnowskiego pkt 8, pkt 10, pkt 11, pkt
13 pkt 20, pkt 21, pkt 24, pkt 26, pkt 28, pkt 31 w tabeli oraz dodany pkt nr 34 otrzymuja nastepujgce brzmienie:

Punkt 8 tabeli otrzymuje brzmienie:

Starostwo
Powiatowe w
:ebudowa drogi powiatowe;j Hajnoéwce 2006 420 416,72 315 312,54 105 104,18
1653B Orzeszkowo - tozice Zarzad Drég
Powiatowych w

Hajnéwce
Punkt 10 tabeli otrzymuje brzmienie:
Starostwo
.ebudowa drogi powiatowe;j Pl?lgi?v\\,/\;eew
Nr 1671B Stary Kornin - o - 2006 540 821,19 405 615.89 135 205.30



Jagodniki

£arzaa vrog
Powiatowych w
Hajnéwce

Punkt 11 tabeli otrzymuje brzmienie:

:ebudowa drogi powiatowe;j
Nr 1674B do wsi Progale

Punkt 13 otrzymuje brzmienie:

:ebudowa drogi powiatowej
r 1674B odcinek: Narew —
Planty

Punkt 20 otrzymuje brzmienie:

Budowa kanalizaciji
leszczowej oraz utozenie
sfaltu na odcinku ul. 1-go

Maja w Czeremsze

Punkt 21 otrzymuje brzmienie:

‘0zenie warstwy $cieralnej
sfaltowej na ul. Zastawa w
Biatowiezy

Punkt 24 otrzymuje brzmienie:
yracowanie dokumentaciji i
owierzchniowe utrwalenie

awierzchni zwirowej drogi
Trzescianka - Puchty

Punkt 26 otrzymuje brzmienie:

Iprowadzenie wody rowem
ytym z ul. Mickiewicza w
Narewce (ok. 100 m)

Punkt 28 otrzymuje brzmienie:

ebudowa drogi Kleszczele -
Dobrowoda

Diinlia 24 Atrsumiiin hrsminnia:

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Droég
Powiatowych w
Hajnéwce

2006

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Drég
Powiatowych w
Hajnéwce

2004-2006

Starostwo
Powiatowe w
Hajnbéwce
Zarzad Drég
Powiatowych w
Hajnéwce

2004-2006

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Droég
Powiatowych w
Hajnéwce

2005

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Drég
Powiatowych w
Hajnéwce

2006

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Drég
Powiatowych w
Hajnéwce

2006

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Droég
Powiatowych w
Hajnoéwce

2006

74 000,00

965 755,00

291 516

120 000

140 000,00

36 000,00

250 000,00

55 500,00

724 316,00

218 637

60 000

105 000,00

27 000,00

187 500,00

18 500,00

241 439,00 10 000,00

72 879

60 000

35 000,00

9 000,00

75 000,00



FUIINL O 1T VUZYTHTIUJS VIZITISIHIG,

pracowanie dokumentaciji
technicznej dot. drogi
wiatowej nr 1617B Czyze -
Lady

Dodaje sig punkt 34 w brzmieniu:

pracowanie dokumentaciji
technicznej dot. drogi
viatowej we wsi Stawiszcze

/

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Droég
Powiatowych w
Hajnéwce

Starostwo
Powiatowe w
Hajnéwce
Zarzad Droég
Powiatowych w
Hajnéwce

2005 10 000

2006 25 000,00

25 000,00

5000

5000
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